证券代码：002609          证券简称：捷顺科技          公告编号：2019-003

深圳市捷顺科技实业股份有限公司

关于简式权益变动报告书的修订补充公告

深圳市捷顺科技实业股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年12月22日在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《简式权益变动报告书（二）》，根据相

关法规要求，现对上述文件进行修订补充。

《简式权益变动报告书（二）》中“第二节 信息披露义务人介绍”之“一、

信息披露义务人基本情况”补充信息如下：

2、合伙企业执行事务合伙人基本情况

公司名称 深圳市远致富海投资管理有限公司

公司类型 有限责任公司

住所
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

通讯地址
深圳市前海深港合作区前湾一路 1 号 A 栋 201 室（入驻深圳市前海商务

秘书有限公司）

法定代表人 陈志升

统一社会信用代码 91440300062719520G

注册资本 10,000 万元

成立日期 2013 年 02 月 21 日

经营范围

受托管理股权投资基金；受托资产管理；股权投资（不得从事信托、金融

资产管理、证券资产管理等业务）。（以上各项涉及法律、行政法规、国

务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取得许可后方可经营）

3、信息披露义务人股权情况

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

截至本公告之日，本次权益变动的股份登记过户手续已于2018年12月28日办

理完成，相应对《简式权益变动报告书（二）》中“第二节 信息披露义务人介绍”

之“三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司5%以上股份的情况”修订

如下：

修订前：截至本报告书签署之日，信息披露义务人未有在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

修订后：截至本报告书签署之日，本次权益变动的股份登记过户手续已办理

完成，信息披露义务人持有上市公司5%的股权。

特此公告。

深圳市捷顺科技实业股份有限公司董事会

二〇一九年一月十五日

	2、合伙企业执行事务合伙人基本情况